
Záznamový arch 
pátracího 
projektu
Místo, kde žijeme



1.Socha Mládí:
• Píseň Forever Young skupiny Alphaville nazpíval

český zpěvák: Krale Gott



2.sucha Otisk 
letu ptáka
• Kde se nachází: Vysoká škola hotelová

• Pravděpodomně je vytvořena z: dusaný bílý

beton (umělý kámen)

• V souvislosti s tímto dílem mě napadne lidová

píseň: Vyletěla holubička ze skály



3.keramické plastiky 
znázorňují: draka a cirkus

• Co jim škodí: počasí a vandalismus

• Poškozování veřejného majetku je:

vandalismus

• Tento čim lze trestat podle trstniho

zákoníku, a to v sazbě: §228 poškození

cizí věci s trestem odmětí svobody

našest měsíců a tři léta

• Podle mého názoru, by bylo možné

zabránit tomuto

přestupku: lepším kamerovím

systémem

• Český lidovělý název 

původně Francouského tance galop 

je: Kvapík neboli rychlí tanec



.

• 4. tuto sochu 

najdeme v: átriu Glowackého

název podle 

mého názoru: kytka a ovoce



.
• V našem okolí najdemetyto přírodní památky:

Velká skála, Ďáblický háj, Čimický háj, Vinice 
,Bohnické údolí

• Udržování památek má na starosti v MČ 
Praha 8 na starosti odbor: Odbor 
kultury,sportu,mládeže a památkové péče je to 
oddělení památkové péče ,které sídlí na 
adrese Zenklova 1/35 (Libeňský zámek)

• Radní, který má na starosti památkovou péči 
na Praze 8, je v současnosti Mgr. Vladimír 
Slabý

• která socha/umělelcký objekt se ti nejvíc líbil:
Drak na Podhajských polích , protože je hodně 
barevný a mladšímu bráchovi se taky líbil


